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 כללי

את ועדת  מעמידות  והן    17.02.2026ל"ה ולהנהלות הסניפים העתידות להתקיים בתאריך  -הבחירות לוועידה ה

 בעלי חשיבות לקיום הבחירות:  צורך לאזן בין שני עיקריםהבחירות בפני 

בצד האחד, יש לאפשר לרשימות המתמודדות בבחירות לנהל את תעמולת הבחירות שלהן על פי שיקול דעתן  

 ולאפשר להן פניה ישירה אל ציבור בעלי זכות הבחירה בבחירות. 

נדרשת הגנה על פרטי המידע של בעלי זכות הבחירה על מנת למנוע דליפה של הפרטים האישיים  מן הצד האחר,  

 שלהם לידי מי שאינם מוסמכים להחזיק בו ובכדי למנוע פעילות כנגד הסתדרות המורים בישראל.

עותק של פנקס בעלי זכות הבחירה )פנקס הבוחרים(  המתמודדות בבחירות  על פי החוקה מקבלות הרשימות  

כללי שמירה על המידע שבפנקס הבוחרים התואמים את הוראות חוק הגנת הפרטיות על    ומקבלות על עצמן 

לחוקה אינו כולל מספרי    16.3תקנותיו. ואולם המידע הנמסר לרשימות המתמודדות בבחירות המפורט בסעיף  

 טלפון וכתובות מייל. 

מספר טלפון )ובעיקר  לרשימות המתמודדות בבחירות המידע בפנקס הבוחרים כשנעדרים מתוכו פרטי המידע על  

והיעדר של   מייל  של מספר טלפון סלולרי(  ביותר על האפשרות של    כתובת  זכות הבחירה מכבידים  של בעלי 

הרשימות לפנות במישרין לבעלי זכות הבחירה ולקיים תעמולת בחירות יעילה. אמצעים חלופיים לקיום תעמולת  

   בחירות ישירה הם מוגבלים וחלקיים עד שספק אם הם ישימים לצרכי תעמולת הבחירות. 

ברור שלא מדובר בהסדר    על מנת לאזן בין שני העקרונות המתוארים לעיל מוצע ההסדר המפורט במסמך זה. 

פרטי ואישי  אולם ההסדר מבקש למנוע פגיעה בהסתדרות המורים ולמנוע זליגה של מידע    , מושלם או אידיאלי

 של חברי ההסתדרות בעלי זכות הבחירה ובמקביל לאפשר קיום תעמולת בחירות יעילה וסבירה. 

 ומכאן אל פרטי ההסדר: 

לוועדת הבחירות בכתובת המייל של הוועדה   יוכל לפנות במייל  בא כוח של כל רשימה המתמודדת בבחירות 

 )הודעת הרשימה(. 

 בפנייה האמורה יפרט בא כוח הרשימה את שני אלה: 

 את תוכן הדברים שהרשימה מבקשת לשגר;  .1

 

 לאיזו קבוצה של בעלי זכות בחירה מבקשת הרשימה לשגר את התוכן האמור.  .2

מזכירות ועדת הבחירות לא תערוך את הרשימה ולא תבקר את תוכנה למעט מקרה שבו התוכן אסור על פי חוקת  

 ההסתדרות. 

   המייל האמור הכולל את הודעת הרשימה יועבר על ידי מזכירות ועדת הבחירות בו ביום לחברת מיטב.

לבצע את הבחירות ובידיה מצוי כבר המידע הכולל את מספרי הטלפון  על ידי ועדת הבחירות  נבחרה  חברת מיטב   

וכתובות המייל של בעלי זכות הבחירה בבחירות. )המידע שבידי החברה מוגן על פי הוראות הדין והיא חתומה  

 על נספח סודיות מתאים( 

על פי המבוקש במייל    חברת מיטב תשגר את התוכן המפורט בהודעת המייל של הרשימה לנמענים שפורטו שם

 או בהודעת אס אם אס. 



 בהודעת הרשימה ולא תבקר את הכתוב בו. חברת מיטב לא תערוך את התוכן הכתוב 

לרשימה עם  בסמוך לאחר ביצוע המשלוח של ההודעה הן בהודעת אס אם אס והן בהודעת מייל תודיע מיטב  

 לוועדת הבחירות כי הודעת הרשימה בוצעה ותפרט את זמן הביצוע ומספר הנמענים למשלוח. העתק 

תכני הודעות של הרשימות, למי נשלחו ופרטי הביצוע יישמרו על ידי מיטב עד ליום הבחירות ויושמדו שבעה ימים  

 אלא אם כן תתקבל הוראה אחרת מידי בית הדין הפנימי של הסתדרות המורים.   , לאחר סיום הבחירות

 העלות של משלוח הודעת הרשימה תנוכה מתקציב הבחירות של הרשימה. 

 חברת מיטב תודיע מיהו הנציג מטעמה שיהיה אחראי על ביצוע הפעולות נשוא נוהל זה. 
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